
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Дмитриевская средняя общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

П Р И К А З 

 

« 22 »  августа  2022  года                                                                                   № 197 

 

О наставничестве 

 

В целях реализации плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению системы 

(целевой модели) наставничества и  оказания методической помощи в организации 

образовательного процесса  

 

приказываю: 

 

1. Внедрить в МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа» целевую 

модель наставничества.  

2. Утвердить Положение о наставничестве. 

3. Утвердить программу наставничества. 

4. Назначить ответственным за реализацию системы (целевой модели) 

наставничества заместителя директора Черняеву Н.Н. 

5. Назначить педагогами наставниками  с 1.09 2022 по 31.05.2023 г учителя 

информатики Бабынину Т.И. 

6. Учителю наставнику составить план работы в срок до 1.09.2022г. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                          В.В. Переверзева 

 

 

 

 


